



МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2017 г.

№ 17/6

город Челябинск

О внесении изменений в некоторые постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 20 апреля 2017 г. № 17 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 15 ноября 2016 г. № 51/5 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к сетям газораспределения ОАО «Трансэнерго» на 2017 год» следующие изменения:

1) в наименовании и пунктах 1-4 указанного постановления аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО»;

2) в наименовании, строке 1 графы «Наименование газораспределительной организации» приложения к указанному постановлению аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО».

2. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 23 декабря 2016 г. № 64/15 «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, используемых для определения величины платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к сетям газораспределения ОАО «Трансэнерго», на 2017 год» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 указанного постановления аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО»;

2) в наименовании приложения к указанному постановлению аббревиатуру «ОАО» заменить аббревиатурой «АО».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Министр

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Т.В. Кучиц', written in a cursive style.

Т.В. Кучиц